

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/vet-agro-fiprex-xl-5-5ml-p-151733.html>



Vet-Agro Fiprex XL 5,5ml

Cena	17,72 zł
Numer katalogowy	5909997066707
Kod producenta	5909997066707
Wielkość pupila	Rasy olbrzymie
Zastosowanie	Owadobójcze
Pojemność	5
Specjalna potrzeba	Alergia skórna
Faza życia	Wszystkie fazy życia
Specjalna potrzeba(filtry)	Skóra

Opis produktu

Vet-Agro Fiprex XL 5,5ml - Opis Produktu

Zwalczanie inwazji pcheł, kleszczy i wszy u psów powyżej 8 tygodnia życia, ras od 40 do 55kg. Działanie zabezpieczające przed ponowną inwazją pcheł utrzymuje się przez okres 8 tygodni, a przed ponowną inwazją kleszczy przez okres 4 tygodni.

Fiprex można stosować jako leczenie wspomagające alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS).

Vet-Agro Fiprex XL 5,5ml - Dane Techniczne

- Pojemność: 5,5ml
- Skład: Fipronil 412,5 mg/5,5 ml

Vet-Agro Fiprex XL 5,5ml - Sposób Użycia

- Aplikować bezpośrednio na skórę
- 1 tubka 5,5 ml na psa od 40 do 55 kg
- Fiprex jest odporny na działanie wody i promieni słonecznych przy czym nie należy kąpać zwierząt 2 dni przed oraz 2 dni po podaniu preparatu
- W celu uzyskania optymalnego efektu działania produkty należy podawać z zachowaniem minimum 4-tygodniowych odstępów pomiędzy kolejnymi aplikacjami
- Należy zawsze mieć na uwadze aktualny stopień nasilenia inwazji pcheł i kleszczy na danym terenie

Dodatkowe Informacje

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować u szczeniąt poniżej 8 tygodnia życia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na związki fenylopirazolowe.
Nie stosować u zwierząt chorych lub w okresie rekonwalescencji.
Nie stosować u królików.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE

W przypadku polizania przez zwierzę miejsca zastosowania preparatu, może wystąpić ślinotok, wymioty oraz inne objawy ze strony układu nerwowego (nadwrażliwość, osowiałość).

W miejscu podania może wystąpić tymczasowe odbarwienie futra, miejscowe wyłysienie, zaczerwienienie, świąd lub przetłuszczony wygląd.

Działania niepożądane ustępują zwykle po 24 godzinach.

SPECJALNE OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE STOSOWANIA

Zwierzęta: Zapobiegać lizaniu sierści przez zwierzęta kilka godzin po zabiegu.

Nie stosować na uszkodzoną skórę zwierzęcia.

Zwierzęta o stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu nie powinny być poddawane zabiegowi.

Wszystkie koty i psy przebywające w gospodarstwie domowym powinny również podlegać leczeniu.

Ludzie: Podczas zabiegu nie pić, nie jeść i nie palić.

Zaleca się podawać preparat w gumowych rękawiczkach ochronnych.

Unikać kontaktu preparatu ze skórą.

Po zabiegu dokładnie umyć ręce.

Nie dotykać zwierzęcia aż do całkowitego wyschnięcia preparatu.

W przypadku kontaktu preparatu ze śluzówką oka należy przemyć zanieczyszczone miejsce dużą ilością wody.

Osoby o stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu powinny zachować szczególną ostrożność przy jego aplikacji.

Wyłącznie dla zwierząt.

Wydawany bez przepisu lekarza - OTC.

Do podawania przez właściciela lub opiekuna zwierzęcia.